36/2023 della fornitura del servizio in oggetto;  

Art. 2 

L’importo contrattuale massimo oggetto della spesa, desunto dalle indagini conoscitive di mercato 

svolte, tramite preventivo, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 1 è determinato 

in € 1.650,00 (milleseicentocinquanta,00) Iva ai sensi dell’art.10 D.P.R. 633/72 comma 20.  

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, sull’Attività P2.2 che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art.3 

I pagamenti in dipendenza del presente provvedimento saranno effettuati, previa verifica di